
YZCG-DLG2023135禹州市村镇供排水特许经营权采购项目（不见面开标）变更公

告

（招标编号：YZCG-DLG2023135）

       
一、内容：

   YZCG-DLG2023135禹州市村镇供排水特许经营权采购项目（不见面开标）变更公告

一、项目基本情况

1、项目名称：禹州市村镇供排水特许经营权采购项目（不见面开标）

2、项目编号：YZCG-DLG2023135

3、首次公告日期及发布媒介：2023年 12月 07日《全国公共资源交易平台（河南省•许昌

市）》《河南省电子招标投标公共服务平台》。

二、变更事项及内容：

因项目内容涉及相关部门的数据有所调整，需中止原采购公告，给各潜在投标人带来不便，

敬请谅解。本项目后续采购情况，请及时关注网上动态。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人：禹州市水利局

地址：禹王大道东段

联系人：杨先生

联系电话：0374-6068665

招标代理机构：锐驰项目管理有限公司

地址：禹州市恒达雅座 1-442

联系人：李女士

联系电话：13346699590

监督单位：禹州市水利局招标投标监督管理工作领导小组办公室

监督电话：0374-6068646

2023年 12月 27日   



延期开标：2023-12-27 16:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为禹州市水利局招标投标监督管理工作领导小组办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：禹州市水利局                         

   地    址：禹王大道东段                                                 

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0374-6068665                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：锐驰项目管理有限公司

   地    址： 禹州市恒达雅座 1-442

   联 系 人： 李女士

   电    话： 13346699590

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-27T15:56:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-27T15:57:27+0800
	BJ
	ePolicy




